DESPACHO

UNAÍ/MG, 29 de dezembro de 2025.

                      O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA, REDAÇÃO
E DIREITOS HUMANOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ , Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição
que lhe confere o parágrafo 3º do artigo 151 da Resolução n.º 195, de 25 de novembro de 1992,
DETERMINA que dê ciência ao Vereador Eugênio Ferreira, relator do Projeto de Decreto Legislativo n.º
12/2025, de autoria do Vereador Paulo Arara, que “Concede o Título de Colaborador Benemérito à Filantropia
à Associação Comunitária Chácaras Park Rio Preto”, de que foi esgotado o prazo para atendimento da
diligência sem manifestação do autor. Cientifica ainda que o relator terá o prazo restante de três dias para
emissão do parecer sobre a matéria.
                                 Data da assinatura eletrônica
                                 VEREADOR PROFESSOR DIEGO
                                  Presidente da Comissão

ID: 5F4.A36, MARIA APARECIDA COSTA(29/12/2025 14:15:00) Palavras:134
Cód. Autenticidade: 1442.2315.100U.7143.1653 - https://zeropapel.unai.mg.leg.br/verdocumentoZ

er
oP

ap
el

 -

 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ág

.:
1

/ 1

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

70
.7

1*
.*

*6
-*

8

	DESPACHO